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Kısa Kısa . . . 
Fakültemiz Öğretim üyesi ve Turizm Rehberliği Bölüm 
Başkanı Yrd.Doç.Dr. Sayın Meltem CABER turizm alanında 
Doçent unvanı aldı. 
Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi 
kadrosuna Yrd. Doç. Dr. Sayın F. Özlem GÜZEL katıldı. 
Fakültemizde  akademik ve idari personele yönelik 
“Protokol Yönetimi” eğitimi verildi. 
Akademik kadromuza Arş. Gör. İlker ŞAHİN ve Arş. Gör. 
Gamze ALP katıldı. 
2013-2014 Bahar yarıyılı yüksek lisans ve doktora öğrenci 
seçimleri gerçekleştirildi. 
Bültenimizde yer almasını istediğiniz haber, görüş ve 
önerileri turizmfakultesibulteni@gmail.com adresinden bize 
ulaştırabilirsiniz. 

Kariyer Günleri Yeni İçeriği ile Geliyor 
Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından ilk olarak 
“İstihdam Fuarı”, daha sonra  “Kariyer Günleri” şeklinde 
uygulanan ve sektör temsilcileri ile öğrencilerimizi bir 
araya getirme amacı taşıyan etkinlikler, yenilenen 
içeriğiyle devam ettirilecektir. “Kariyer Sohbetleri” olarak 
adlandırılan yeni etkinlik kapsamında, öğrencilerimizin 
istihdam olanaklarını değerlendirmelerinin yanı sıra, 
kişisel gelişimlerine katkı yapılacak çeşitli faaliyetlere 
katılımlarının da sağlanması amaçlanmaktadır. Bu sayede, 
öğrencilerimizin kariyer planlamalarında karşılaşabilecek-
leri çeşitli sorunlara çözüm sağlanması ve mezuniyet 
öncesi yol haritalarının oluşturulmasında kendilerine 
yardımcı olunması hedeflenmektedir.  Fakültemize bu 
hususta destek veren kişi, kurum ve kuruluşlara  teşekkür 
ederiz.  
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Fakültemiz bünyesinde, ilk olarak İstihdam Fuarı daha sonra Kariyer Günleri adlarıyla uygulamaya 
koymuş olduğumuz etkinliklerimiz, 2014 Bahar yarıyılından itibaren “Kariyer Sohbetleri” adı altında 
yeniden başlatılmıştır. Şubat 2014 içerisinde gerçekleştirilecek olan etkinlikler şu şekildedir: 
21 Şubat 2014 ATMED adına, Yönetim Kurulu Üyeleri 
25 Şubat 2014 Turkish Do & Co  firması adına , Sayın Zeynep AYSIN 
26 Şubat 2014 “Özgeçmiş Hazırlama ve Mülâkat Teknikleri Eğitimi” , Sayın Arzu AKALIN 
28 Şubat 2014 Rixos Premium Tekirova adına, Üst Kademe Yöneticileri 

20-22.01.2014 Tarihleri arasında Fakültemizde TSE ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi gereği “İç 
Tetkik” gerçekleştirilmiştir. TSE Yetkilileri tarafından gerçekleştirilen belgelendirme incelemesi ve 
“Dış Tetkik” sonucunda ise, Fakültemizin TSE EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi’nin 
yenilenmesi uygun görülmüştür.  

Fakülte içi akademik paylaşımın geliştirilmesi amacıyla başlatılan “Pazartesi Sendromu”  
etkinliğimiz kapsamında, Şubat ve Mart 2014 içerisinde Fakültemizde Pazartesi günleri 
düzenlenecek olan oturumlara ait program şu şekildedir: 

17.02.2014 Arş. Gör. Müjde BİDECİ “Hac Turizmine Katılan Alman ve Rus Turistlerin  
   Motivasyonları: Myra Üzerine Bir Araştırma”  
03.03.2014 Arş. Gör. Nilgün GÜNEŞ “Yerel Halkın Turizm Algısı ve Turizme Katılımı:  
   Antalya Örneği” 
17.03.2014 Arş. Gör. Aslı ERSOY “Kültürel Farklılıkların Yönetiminde Kültürel Zekanın 
   Rolüne İlişkin Konaklama İşletmelerinde Bir Araştırma” 
31.03.2014 Arş. Gör. Yunus TOPSAKAL “Turizm Endüstrisinde Bilgi Transferi ve İlişki Ağları ile
   Teknoloji ve Yenilikçilik Arasındaki İlişki: Antalya İli Örneği” 
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Fakültemizde, öğrencilerimize yönelik olarak “Sınavların Yapılmasına İlişkin Talimat”ta yapılan 
değişiklikler ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Akdeniz Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 
Başkanı Öğr. Gör. Sayın Altuğ ERKAN ve Fakültemiz Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Sayın Tahir ALBAYRAK toplantısı esnasında, öğrencilerin yapılan değişikliklerle ilgili 
çeşitli sorularını yanıtlamıştır.    

Tamamlanan Yüksek Lisans Tezleri 
Nesli ÇÖMEN, “Alman, İngiliz ve Hollandalı Turistlerin Algıladığı Alışveriş Değeri ve Memnuniyetlerine 
Etkisi: Antik Side Örneği”, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Tahir ALBAYRAK) 
Müjde BİDECİ, “Hac Turizmine Katılan Alman ve Rus Turistlerin Motivasyonları: Myra Üzerine Bir 
Araştırma”, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Tahir ALBAYRAK) 
Ebru Kadriye ÖZ, “Otellerde Sunulan Rekreasyon Hizmetlerinin Müşteri Memnuniyetine Etkisi”, 
(Danışman: Yrd. Doç. Dr. Tahir ALBAYRAK) 
Çağlar BİDECİ, “Turizmde Ürün Farklılaştırılmasında Sualtı Kültürel Miras Alanlarının Turizm Ürünü 
Olarak Kullanımı, Replika Gemi Batığı Projesi: Side Örneği”, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Yıldırım YILMAZ) 
Aslı ERSOY, “Kültürel Farklılıkların Yönetiminde Kültürel Zekanın Rolüne İlişkin Konaklama 
İşletmelerinde Bir Araştırma”, 2014 (Doç. Dr. V. Rüya EHTİYAR) 
Nilgün GÜNEŞ, “Yerel Halkın Turizm Algısı ve Turizme Katılımı: Antalya Örneği”, 2014 (Prof. Dr. Akın 
AKSU) 
 
Tamamlanan Doktora Tezleri 
Gülay ÖZALTIN TÜRKER, “Ağızdan Ağıza İletişim ile Tüketici Odaklı Marka Değeri Arasındaki İlişkinin 
İncelenmesi: Tur Operatörleri ve Seyahat Acentaları Müşterileri Üzerine Bir Uygulama”,  2013 
(Danışman: Prof. Dr. Mustafa GÜLMEZ) 
Güney ÇETİNKAYA, “Doğa Yürüyüş Parkurlarının Turizm Amaçlı Değerlendirilmesi: Antalya Beydağları 
Örneği”, 2014 (Danışman: Prof. Dr. Tuncay NEYİŞÇİ) 

2013-2014 Eğitim-öğretim yılı güz yarıyılının değerlendirildiği Akademik Kurul, akademik personelin 
katılımı ile 07.02.2014 tarihinde Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.  
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Mezunlar Derneğimiz ATMED üyeleri, 30.01-02.02.2014 tarihleri arasında 18.’si düzenlenen 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı-EMITT kapsamında gitmiş oldukları İstanbul’da, Fakültemiz 
mezunlarına yönelik yemekli toplantı tertip etmişlerdir. 31.01.2014 tarihinde Martı İstanbul Hotel’de 
gerçekleşen organizasyona yoğun ilgi gösterilmiştir.   

Turizm Fakültesi Bülteni  

 
 

turizmfakultesibulteni@gmail.com 
 

Bu bülten kurum içi iletişim ağının geliştirilmesi 
amacıyla hazırlanmıştır. 

 

Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi 
Prof. Dr. A. Akın AKSU 

(Dekan) 
 

Genel Yayın Yönetmeni 
Arş. Gör. S. Başak ERDİNÇ 

 
Yayın Kurulu 

Arş. Gör. Gökhan YILMAZ 
Arş. Gör. Özge KOCABULUT 

2013-2014 Eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı içerisinde, Fakültemizi öğretmenleri eşliğinde Tez-Tur 
Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi ile Şule Muzaffer Büyük Kız Teknik ve Meslek Lisesi öğrencileri  
ziyaret etmiştir. Öğrenciler, Fakülte Dekanı Prof. Sayın A.Akın Aksu ve Doç.Dr. Sayın Rüya EHTİYAR 
tarafından Akdeniz Üniversitesi ve Turizm Fakültesi ile ilgili olarak bilgilendirilmiş, uygulama 
alanlarını gezme imkanı bulmuşlardır.  

20-24.01.2014 Tarihleri arasında Fakültemiz, Bilgisayar Laboratuarı 1’de Protel Micros tarafından 
dokuz farklı üniversiteden gelen öğretim elemanlarına yönelik Fidelio 8 FMS Operasyon Eğitimi 
verilmiştir. Eğitim sonucunda yapılan uygulamalı sınavda başarı sağlayan katılımcılara Uzman Eğitici 
Sertifikası verilmiştir.  
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